

Vilstrup Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 31 13 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017.

Jens Vilstrup Bang Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vilstrup Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 31 13 81
Stiftet: 3. november 2001
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Jens Vilstrup Bang Mikkelsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.246 kr. mod -12.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -315.058 kr. mod -326.555 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.246	-12.251
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-214.412	-310.614
Andre finansielle indtægter	14.133	9.396
Øvrige finansielle omkostninger	-106.533	-13.086
Resultat før skat	-315.058	-326.555
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-315.058	-326.555
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-315.058	-326.555
Disponeret i alt	-315.058	-326.555

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	43.433	259.338
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.433	259.338
Anlægsaktiver i alt	43.433	259.338
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	107.223	209.628
Tilgodehavender i alt	107.223	209.628
Likvide beholdninger	400	648
Omsætningsaktiver i alt	107.623	210.276
Aktiver i alt	151.056	469.614

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>22.056</u>	<u>337.114</u>
Egenkapital i alt	<u>147.056</u>	<u>462.114</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.000</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>7.500</u>
 Passiver i alt	<u>151.056</u>	<u>469.614</u>
 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.